
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII.256.2013 

RADY GMINY STARE JUCHY 

z dnia 22 listopada 2013 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do ustalenia podatku rolnego na obszarze gminy Stare Juchy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. 

Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) w związku z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 

18 października 2013 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do 

ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2014. (M.P. 2013, poz. 814), Rada Gminy Stare Juchy uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Obniża się cenę żyta przyjmowaną jako podstawę obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy Stare 

Juchy, ustaloną Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2013 r. 

w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na 

rok podatkowy 2014. z kwoty 69,28 zł za 1 dt do kwoty 60 zł za 1 dt 

§ 2. 1. Podatek rolny od osób fizycznych pobierany jest w drodze inkasa przez sołtysów lub płatny na konto 

Urzędu Gminy.  

2. Zasady poboru podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa określa odrębna uchwała.  

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXV.150.2012 Rady Gminy Stare Juchy z dnia 07 listopada 2012 r. w sprawie 

obniżenia ceny skupu żyta do obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy Stare Juchy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Juchy.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Stanisław Piela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 3522


		2013-12-17T09:19:30+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




